PZA 56.03 11,206.90002 Tasa 2000.160000 0.00 02 - Sí objeto de impuestoH87

50192700/DULCERIA DE
EVENTOS

12-905-0221-00

200

PZA 68.97 13,793.10002 Tasa 2000.160000 0.00 02 - Sí objeto de impuestoH87

FUNCION ESPECIAL EN ZUMPANGO. 22 DE NOVIEMBRE DEL 2025

SUBTOTAL

DESCUENTO

TOTAL

25,000.00

0.00

29,000.00

4,000.00TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS

VEINTINUEVE MIL PESOS   00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

002 (0.160000 %) 4,000.00 TasaDESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS:

TIPO MONEDA:

MÉTODO DE PAGO:

NÚMERO DE CUENTA:

FORMA DE PAGO:

TIPO CAMBIO:MXN

PUE

03

1.0000

BASE 25,000.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT